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2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$18,313,780.45
$18,313,780.45

$18,313,780.45

$16,412,928.32
$7,522,600.63

$483,866.38
$8,406,461.31
$501,426.51
$501,426.51
$16,914,354.83

$1,399,425.62

$17,118,956.80
$17,118,956.80

$17,118,956.80

$16,211,726.99
$6,841,298.82
$338,732.40
$9,031,695.77
$643,152.44
$643,152.44

$16,854,879.43

$264,077.37
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